
ZARZĄDZENIE NR 320/2018 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 31 października 2018r. 

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Kotlinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                          

z 2018r. poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.                                            

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487  

z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuje się:  

1. Justynę Zawieję, powołaną zarządzeniem Nr 39/2011 Wójta Gminy Kotlin z dnia 10 

czerwca 2011r. w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Aktualny skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych po zmianie, 

o której mowa w §1 jest następujący: 

1. Jolanta Urbaniak 

2. Ewa Kasołka  

3. Magdalena Kostka-Kobylska  

4. Weronika Robakowska 

5. Anna Giermaziak 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

                                                                                                                                 , 

 

 

 

 

 


